1

GIẤY MỜI

Về việc chào giá dự toán cho thiết bị công nghệ thông tin phục vụ công tác năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty/ Tổ chức

Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An thông báo và kính mời Quý Công ty/ Tổ chức

có năng lực chào giá thiết bị công nghệ thông tin, như sau:

1. Nội dung: Chào giá thiết bị công nghệ thông tin.

2. Mục đích: Xây dựng giá gói thầu để có cơ sở lựa chọn nhà thầu cung cấp thiết bị công

nghệ thông tin phục vụ công tác năm 2025 (đợt 2).

3. Danh mục thiết bị cần chào giá:

STT
DANH MỤC

THIẾT BỊ
THÔNG SỐ KỸ THUẬT

SỐ

LƯỢNG

1 Màn hình 24 inch Kiểu màn hình: Màn hình phẳng 01 cái

2

Thùng CPU máy vi

tính (VGA

Dedicated)

Vi xử lý: Intel Core i5

Ram:  8GB

Ổ cứng: SSD 512GB

Ổ Cứng: 1TB

Card VGA: Dedicated

01 thùng

3

Thùng CPU máy vi

tính (VGA

Onboard)

Vi xử lý: Intel Core i5

Ram:  8GB

Ổ cứng: SSD 512GB

Ổ Cứng: 1TB

Nguồn: Cooler Master Elite Nex 230v

Pn500

Card VGA: Onboard

01 thùng

4 Bàn phím máy tính Màu đen USB 01 cái

5 Chuột máy tính  Màu đen USB 01 cái

6 Bộ lưu điện
Công suất định mức: 750 VA (khoảng

300 W)
01 cái

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRUNG AN

Số:               /GM-TA-QLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hội Tây, ngày         tháng     năm 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRUNG AN
04

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRUNG AN
08

2

STT
DANH MỤC

THIẾT BỊ
THÔNG SỐ KỸ THUẬT

SỐ

LƯỢNG

7 Laptop

CPU: Core i5

Ram: 8GB

Lưu trữ: 512GB

Màn hình: 15.6 inch

01 máy

8
Card màn hình

VGA

VGA Gigabyte GeForce RTX 3050

Windforce OC 6GB
01 cái

9
Card màn hình

VGA

VGA GIGABYTE GeForce RTX 3060

GAMING OC 12G
01 cái

10
Ổ cứng lưu trữ gắn

trong 10TB
HDD 10TB 01 cái

11
Ổ cứng lưu trữ gắn

ngoài 10TB
HDD Desktop 10TB  01 cái

12 Ổ cứng SSD 512GB SSD 500GB  01 cái

13 Ổ cứng SSD 1TB SSD 1TB  01 cái

14 Điện thoại di động

Ram / Bộ nhớ trong: 8GB/128GB

Xuất xứ: Việt Nam

Hệ điều hành: Android

01 cái

15 Sạc dự phòng  Dung lượng pin: 10.000mAh  01 cái

16 Pin máy in nhiệt
Pin Li-ion 1400mAh có thể sạc lại phù

hợp với máy in nhiệt model QS-5806
01 cái

4. Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Bảng giá (giá chào: VNĐ là giá giao tại các văn phòng Công ty CP Cấp Nước Trung

An, giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí lắp đặt và cài đặt (nếu có), các khoản chi phí khác,

và chi phí bốc xếp, vận chuyển,…).

- Thời gian thực hiện tháng 08/2025

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

5. Địa điểm và thời gian nhận hồ sơ:

- Hồ sơ chào giá vui lòng dán kín, niêm phong gửi về:

Ban Quản lý dự án – Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An

Địa chỉ: 449-451 Tân Sơn, phường 12, Quận Gò Vấp, TP.HCM

3

Điện thoại: 1900 1836

- Nếu Quý Công ty/ Tổ chức cần biết thêm thông tin vui lòng liên hệ địa điểm trên.

- Thời gian nhận hồ sơ: Chậm nhất 16 giờ 30 phút ngày 06/8/2025 tại địa điểm trên.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý Công ty/ Tổ chức.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu

GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Hiếu

LÊ TRỌNG HIẾU
 Ngày ký: 02/08/2025 16:34:23

		thanhphuong.nguyen@capnuoctrungan.vn
	2025-08-02T16:31:12+0700
	Location
	Xác nhận tài liệu

		tronghieu0319@gmail.com
	2025-08-02T16:34:23+0700
	Location
	Xác nhận tài liệu

		tawaco@capnuoctrungan.com.vn
	2025-08-04T08:25:40+0700
	Location
	Cho số văn bản

		tawaco@capnuoctrungan.com.vn
	2025-08-04T08:26:05+0700
	Location
	Xác nhận tài liệu